
11/08/1402 

2-13-4975

 ندارد

 

 

 )آگهي مناقصه عمومي(

شركت ملي كشت و صنعت و دامپروري پارس در نظر دارد نسبت به خرید كودهاي  مورد نیاز امور زراعت خود از طریق آگهي مناقصه 

ریال  000/000/000/1عمومي اقدام نماید . متقاضیان شركت در مناقصه مي توانند پیشنهادات خود را بصورت سربسته به همراه مبلغ: 

( بابت سپرده شركت در این آگهي به نام شركت ملي ثبت مشخصات كامل شركت كننده با امضاءبصورت چک جاري و یا سفته بانکي )

به دبیرخانه اداره مركزي شركت و یا به دفتر  20/08/1402روز  شنبه  مورخه   13كشت و صنعت و دامپروري پارس  تا  راس  ساعت 

 تحویل و رسید دریافت نمایند.     1واحد  4پلاک  5كوچه بنفشه  –خیابان جهاد اكبر  –ي تهران به آدرس: جنت آباد جنوب

 02144402655شماره تماس دفتر تهران     - 04532175048شماره تماس امور بازرگاني   -1

 مي باشد.  11حداكثر تا ساعت  20/08/1402لغایت   13/08/1402تاریخ و مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ     -2

 

 

شرکتملیکشتوصنعتودامپروریپارس                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/08/1402 

2-13-4975

 ندارد

 

 

 )شرایط آگهي(

شامل اسناد و مدارک مناقصه وكپي  پاكت بشامل سپرده شركت در مناقصه ،  پاكت الفپیشنهادات بایستي در سه پاكت جداگانه ) -1

كارت ملي و شناسنامه. ضمناً شركت كنندگان درمناقصه كه داراي شرایط حقوقي میباشند ، موظفند آخرین تغییرات روزنامه رسمي و 

یمت ( هر سه پاكت باید بصورت سر بسته و لاک و مهر شده به شامل پیشنهاد ق پاكت جاساسنامه شركت را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند . 

 دبیرخانه شركت و یا دفتر تهران تحویل و رسید دریافت دارند.

 به پیشنهادات مشروط ، مخدوش ، مبهم  ، فاقد امضاء و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .  -2

 ت . شركت در رد و قبول یک و یا كلیه پیشنهادات واصله مختار اس -3

 در صورت انصراف برنده مناقصه سپرده وي بنفع شركت ضبط خواهد گردید.  -4

 بهاءکالایمربوطهپسازتأیيدوتحویلقابلپرداختخواهدبود. -5

ارائهاصلفاکتورفروشالزامیاست. -6

روزدرنظرگرفتهشود.10مدتاعتبارپيشنهادقيمتازسویفروشندگانبایستی -7

 .انقضاءکودتحویلیتوسطبرندهمناقصهبایستیبيشازیکسالماندهباشدازمدتتاریخ -8

هرگاهاطلاعحاصلشودکهپيشنهاددهندگانباهمتبانیکردهاندبرابرمقرراتباآنانرفتارونسبتبهضبطسپردهوفسخمعامله -9

 اقدامخواهدشد.

                              

 احتساب مالیات بر ارزش افزوده و بصورت خالص( بدون ) جدول قیمت پیشنهادي

 شركت/ تولیدكنندگان مقدار نام كود ردیف
 پیشنهاد قیمت 

 (ليتروکيلوگرم-برحسب)
 ملاحظات

    تن27 دارایميکرومغذیها20-20-20کود 1

    ليتر10125 اسيدآمينه 2

    ليتر4070 کودمایهاسيدهيوميک 3

    ليتر1000 مویانمحلول 4

 تلفن                                     شركت                                                         كداقتصادي                                     كدپستي                   

 آدرس         

بند و اطلاع از كم و كیف شرایط آگهي ، آگاهانه نسبت به ارائه قیمت بشرح جدول فوق اقدام نموده و  9پس از مطالعه كامل برگ شرایط مناقصه در 

 پاسخگوي عواقب بعدي آن طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه مي باشم .      

 امضاء –نام و نام خانوادگي                                                                                                                                                                               

        

 


